

Classification according to Regulation (EC) No 1272/2008 [CLP]	Classification according to Regulation (EC) No 1272/2008 [CLP]
 < CANDLE/WAX MELT> PERFICTUS (10%) <Composition – not obligatory>  EUH208 <u>Contains</u> : Iso-E super), benzyl Salicylate, Linalool, Cashmeran, Coumarin, dl-Citronellol, Linalyl acetate, helional, boisambrene forte, Lemon oil, terpenes, clary sage oil, Patchouly oil, Mousse Coeur, Nerol, 4-tert-butylcyclohexyl acetate, melonal. May produce an allergic reaction. WARNING May cause an allergic skin reaction. Toxic to aquatic life with long lasting effects. Keep out of reach of children. Avoid release to the environment. IF ON SKIN: Wash with soap and water If skin irritation or a rash occurs: Get medical advice/attention Dispose of contents/container in accordance with local/regional/national/international regulations. <Supplier contact details (Name – Address – Telephone/e-mail)> <Net weight>	< CANDLE/WAX MELT> PERFICTUS (7%) <Composition – not obligatory> EUH208 <u>Contains</u> : Iso-E super), benzyl Salicylate, Linalool, Cashmeran, Coumarin, dl-Citronellol, Linalyl acetate, helional, boisambrene forte, Lemon oil, terpenes. May produce an allergic reaction. Harmful to aquatic life with long lasting effects. Keep out of reach of children. If medical advice is needed, have product container or label at hand. Avoid release to the environment. Dispose of contents/container in accordance with local/regional/national/international regulations. <Supplier contact details (Name – Address – Telephone/e-mail)> <Net weight>